CZVSZCZENIE dywanów. 331-75-64 
DE19118 

P.P. Kopalnie Odkrywkowe 
Surowców Drogowych 

w Kielcach, 
ul. Ścieglennego 177 

oglasu]lf. w dniu 26 s/erpn/11 1999 roku 
przetarg n/ograniczony na sprzedlit 

samochodu Nyu 522. 
Rok produkcji 1987 
Cena wywoławcza 1.500 zł Ueden tysiąc 

pięćset złotych) 
Obowii\ZuJe wadium 10% ceny 
wywoławczej w dniu przetargu. 

NA WYMIAR 
-REGAŁY 
-BIURKA 
-MEBLE 

KOMPUTEROWE 
- SZAFKI NA WISZĄCE 

KARTOTEKI 

FIRMA HANDLOWA XL 
KIELCE, ROL A 8, 

TEL. 369-25-74 21 5o41GA 

DOMOFONY. 0602-630-478. 
DE19054